РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

26.10.2020                                 с. Соколовка                                              № 03-12-Р

	О создании административной комиссии Соколовского сельсовета Иланского района

	В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и в соответствии с п. «г» статьи 3 Закона края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь ст. 23 Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
      1.  Создать административную комиссию Соколовского сельсовета Иланского района на срок полномочий представительного органа Соколовского сельского Совета депутатов шестого созыва.
        2. Утвердить персональный состав административной комиссии Соколовского сельсовета в количестве 5 человек, согласно Приложению № 1 к данному Решению.
        3.  Считать утратившими силу Решения Соколовского сельского Совета депутатов   от 18.04.2016 года № 07-24-р «О создании административной комиссии Соколовского сельсовета».
       4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Соколовские вести».
       5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Соколовского сельсовета М.И.Романовского.

Председатель сельского Совета                       Глава сельсовета
депутатов                     О.Л.Эккардт                                         М.И.Романовский

                                                 Приложение № 1
к Решению Соколовского сельского
                                                                                Совета депутатов
                                                                   от   26.10.2020 г.  № 03-12-Р

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                           ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ.

	№ п/п
	Наименование полномочий членов административной комиссии
	Ф.И.О.
	Замещаемая должность муниципальной службы
	Служебные сотовые номера телефонов, адрес электронной почты
	Образование членов административной комиссии ( у ответственного секретаря указать уровень образования квалификацию)

	1
	Председатель
	Романовский Михаил Иванович
	Глава сельсовета
	8(39173)77-2-36
	Среднее специальное

	2
	Заместитель председателя
	Хританков Леонид Михайлович
	Начальник МКУ «Исток»
	8(39173)77-2-36
	Среднее

	3
	Ответственный секретарь
	Толстунова Галина Николаевна
	Директор Соколовского дома культуры
	8(39173)77-2-36
	Среднее специальное

	4
	Члены комиссии:
	Эккардт Олег Леонидович
	Депутат, сельского Совета депутатов
	8(39173)77-2-36
	высшее

	Андрюхина Наталья Васильевна
	Представитель общественности
	8(39173)77-2-36
	[bookmark: _GoBack]Среднее специальное